

**Do wszystkich Wykonawców  
postępowania Nr SOO.271.31.2017**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: SOO.271.31.2018 pt. „Budowa infrastruktury Miasta Kętrzyn”.

**WYJAŚNIENIE Nr 1 DO SIWZ**

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminą Miejską Kętrzyn postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: „**Budowa sięgacza ulicy Górnej w Kętrzynie**”, SOO.271.31.2018, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1a ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ, o następującej treści:

**Pytanie Nr 1 :**

*„ Czy zamawiający dopuści metody przewiertu sterowanego lub innych technologii bez wykopowych do budowy kanalizacji deszczowej? ”*

**Odpowiedź Nr 1 :**

Zamawiający dopuści każdą metodę bez wykopową.

**Pytanie Nr 2 :**

*„ Czy w przypadku możliwości wykonania przewiertu w całości odcinka metodą bez wykopową będzie możliwość rezygnacji ze studni pośredniej D4”? ”*

**Odpowiedź Nr 2 :**

Zamawiający nie rezygnuje z budowy studni rewizyjnej oznaczonej na projekcie zagospodarowania D4”.

**Pytanie Nr 3 :**

*„Czy Zamawiający dopuści przesunięcie studni D5 maksymalnie 10m w stronę wschodnią tj. ogrodów działkowych. Jeżeli tak, to czy również będzie można zrezygnować ze studni D4?”*

**Odpowiedź Nr 3 :**

Zamawiający dopuści przesunięcie studni D5 oraz w przypadku jej przesunięcia będzie możliwa rezygnacja ze studni D4.

Z poważaniem

Z-ca Burmistrza Miasta  
  
Damian Nietrzeba